Faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte1

I j. E j :t
i
j Art. 1.O Autoriza o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes

Orçamentàrias - LDO 2005, Planilha de Metas Prioritàrias SMOP, a meta ''Equipamento,1 material permanente e informàtica'', no valor de R$ 6.290,00 (seis mil, duzentos e noventa
1

reais).

Art. 2.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito esqecial no valor de! 
uria:j R$ 6.290,00 (sels mil, duzentos e noventa reais), com a seguinte classificaçao orçamen

08 SMOPi
! 01 SMOP - Administraçâo
J 04 Administraçâo
I 122 Administraçâo Geral

[...]

Fago saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1.° Autoriza o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes
Orcamentarias — LDO 2005, Planilha de Metas Prioritarias SMOP, a meta “Equipamento,
material permanente e informética”, no valor de R$ 6290,00 (seis mil, duzentos e noventa
reais).

An. 2" Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de
R$ 6290,00 (seis mil, duzentos e noventa reais), com a seguinte classificacao orgamentéria:

08 SMOP
01 SMOP — Administracao
04 Administraqao
122 Administracao Geral
1223 Equipamento e material permanente
1807 Aquisicéo bens méveis
4.4.90.52.00-8129 Equipamento e material permanente

Art. 3" Para cobertura do crédito, autorizado pelo art.